82PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

CELSO JOSE DE LIMA REIS 22/12/2012 21/12/2017090 24/02/2020 23/05/2020

110036330 CSPP-PPME 164105563

CASSANDRA MARA RODRIGUES PEREIRA 09/08/2010 08/08/2015090 02/03/2020 30/05/2020

130390610 CSPE-PETE 163575914

CIDETE MARIA CHIAPETTI CASARIL 22/12/2007 21/12/2012090 02/03/2020 30/05/2020

231123763 CSPP-PPAS 164038734

MARIA DO CARMO APARECIDA DE OLIVEIRA 21/06/2007 20/06/2012090 02/03/2020 30/05/2020

439032813 CSPP-PPAS 163815389

ROSEMERI DE SOUZA PEREIRA 04/08/2010 03/08/2015090 01/03/2020 29/05/2020

5445381684 CSPE-PETE 162660241

ALCIONE FRANCISCO BARAUSSE 23/03/2010 22/03/2015090 04/03/2020 01/06/2020

147464340 CSPP-PPME 163963361

JAQUELINE PEREIRA TILLMANN 04/08/2010 03/08/2015090 01/03/2020 29/05/2020

5352275571 CSPE-PETE 163421526

LORILEY KEILA ROCHA 01/04/2008 31/03/2013090 14/03/2020 11/06/2020

163269344 CSPP-PPEN 163967731

FELYPE LEONARDO DE SOUZA LANDMANN 30/12/2010 29/12/2015090 03/03/2020 31/05/2020

163780626 CSPP-PPME 163721589

LAURA CEQUINEL PEDROSO 08/12/2010 07/12/2015090 02/03/2020 30/05/2020

295653103 CSPF-PFAO 163721198

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 26 / 02 / 2020

14
8

Inserido ao protocolo 16.410.556-3 por: Maria  Helena Loezer em: 26/02/2020 11:16. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 26/02/2020 14:23. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
4f16e57b1020148957f62a090870daae